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JANUARI - MARS
» Koncernens omsättning uppgick under perioden till 2 170 (1 783) KSEK, vilket är 

en ökning med 21,7% i jämförelse med samma period 2019. 
» Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -712 (-1 112) KSEK.
» Den ökade omsättningen och det förbättrade resultatet under perioden beror 

främst på utökade affärer för Bolagets spanska dotterbolag. 
» Anders Limpár ingår samarbetsavtal med dotterbolaget Nexar Football.
» Bolaget har tillförts 2,4 MSEK genom teckningsoptioner.
» Artistavtal tecknat med förra årets Talang-vinnare Micke Holm, som även släppte 

sin första singel i mars.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
» Samarbetsavtal med FIFA-legenden Nwankwo Kanu och hans organisation KIFA.
» Dila Stellar har släppt sin första egna singel

 

CREATES MEDIA FORMATS, ARTIST DEVELOPMENT AND PLAYER MANAGEMENT



VD:S KOMMENTAR

Under årets första kvartal har vi fortsatt att öka vår omsättning genom tagna order i Spanien avseende våra egenutvecklade radio-
format. Under kvartalet så har vi sänt ett av formaten under samtliga vardagar och ett format under helgerna. Vi får fortsatt mycket 
bra respons för dessa format och hoppas att vi snart kan teckna fler produktionsavtal, dels med vår kund Á Punt samt att även kunna 
kontraktera fler medieaktörer för produktion till hösten.

Vi fick som de allra flesta en stor påverkan under mars och till dags datum gällande omständigheterna med Covid-19. Då medie-
sändningar i Spanien är prioriterade har vi dock kunnat fortsätta med vårt arbete där om än under nya förhållanden.
 
Gällande vår musikverksamhet så har vi på grund av det rådande läget fått göra en paus gällande lanseringsplaner och bok-
ningar av livespelningar. Dock arbetar artisterna med att skriva och spela in nya låtar och kommer så fort läget ändras till det bättre 
komma ut med både nytt material och livespelningar. Detta har bland annat lett till att vi kunnat släppa nya låtar med både Dila 
och Micke Holm.

I vårt dotterbolag Nexar Football har vi avtalat om att nu under juli-augusti genomföra dom första uttagningarna för tusentals ta-
langfulla fotbollsspelare. Denna uttagning kommer att genomföras i två av dom större städerna i Benin. Genom vårt avtal med 
Nwankwo Kanu och hans organisation KIFA planerar vi även för en större uttagning under oktober som skall genomföras tillsam-
mans med ett urval av deras fotbollsakademier runt om i Nigeria. 

Vi hoppas att det snart blir möjligt att resa och jobba normalt igen så att både våra artister och vår satsning på fotbollen avseende 
Footballdreamz kan få möjligheten att skapa intäkter till bolaget. 
 

  
Mats Johansson

Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)
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VERKSAMHETEN

Football Dreamz och player management
Fotbollsvärlden står precis som många andra branscher i princip stilla beroende på covid-19. Detta påverkar såklart även oss och 
den plan vi har med vårt nya talangkoncep FOOTBALL DREAMZ. Vi fortsätter förhandla med strategiska aktörer för distribution och 
produktion samt med aktörer som bidrar rent fotbollsmässigt. Pga av den rådande situationen runt om i världen går det idag inte att 
närmare tidsbestämma vår första globala säsong av talangformatet.

Ett viktigt strategisk samarbete har ingåtts i april då vi skrev under ett samarbetsavtal med FIFA-legenden Nwankwo Kanu och 
hans nigerianska akademiverksamhet KIFA - Kanu International Football Academy. KIFA är en fotbollsplattform utformad för att 
stödja talangfulla nigerianska fotbollsungdomar. Samarbetet innebär att vi kommer att agera som rådgivare för utvalda talanger 
från deras akademier i Nigeria, med syftet att placera spelarna i någon professionell klubb i vårt klubbnätverk. KIFA driver idag 
över 60 talangutvecklingscentra i 36 delstater i Nigeria, där målsättningen är att utveckla nästa generation av framgångsrika 
fotbollsspelare.

KIFA är grundat av FIFA-legendaren Nwankwo Kanu med meriter från spel i exempelvis Ajax, Inter Milan, Arsenal och Nigerias 
landslag. Kanu är en av få spelare i världen som har vunnit både Premier League, FA-cupen, Champions League, UEFA-cupen 
och OS. Nwankwo Kanu är också UNICEF Goodwill Ambassador och betraktas som en av de bästa spelarna i afrikansk 
fotbollshistoria.

Genom detta samarbete kommer vi ges en unik möjlighet att hitta talangfulla spelare i Afrikas ledande fotbollsnation Nigeria. 
Vår målsättning under kommande tolv månader är att vi skriver avtal med ca tio utvalda talanger av de +100 000 som medverkar 
i KIFA:s akademier och scoutingprogram för att sedan försöka placera ut dem i europeiska proffsklubbar. Därefter är planen att 
utöka samarbetet. 

En annan viktigt del i detta samarbete är att vi tillsammans med KIFA kommer genomföra speciella scoutingprogram för med-
verkan i den globala finalen av FOOTBALL DREAMZ. Dessa scoutingprogram kommer utföras i nära samarbete med KIFA, 
tillsammans med deras coacher och på deras anläggningar. Detta kommer för oss bli en viktigt marknadsföringskanal till de fot-
bollsintresserade i Nigeria, samt ge oss talangfulla spelare som skall medverka i formatet, samt att det även finns en intäktspotential 
kopplat till dessa scoutingprogram. Planen är att påbörja dessa program under hösten 2020.

Dessförinnan skall ett liknande koncept, dock i mindre skala, genomföras i väst-Afrika, där vi valt Benin som central inspelnings-
plats. Till vår hjälp har vi lokala coacher, fotbollsorganisationer och toppklubbar som bistår med anläggning, marknadsföring och 
organisation.



Bolaget tillfördes 2,4 msek genom teckningsoptioner

Den extra bolagsstämman 14 november 2019 beslutade att 
varje tecknare i den emission som genomfördes under hösten 
2019 skulle tilldelas en teckningsoption per tecknad aktie med 
en lösenkurs om 0,18 SEK och en löptid på ett år från besluts-
datum., se mer ovan. 

Investerarna valde under januari 2020 att lösa in dessa 
teckningsoptioner vilket då tillförde bolaget 2,4 MSEK. 

Dessa teckningsoptioner kommer att emitteras och öka an-
talet aktier i Bolaget med 13 333 333. Det totala antalet aktier 
i Bolaget efter att dessa teckningsoptioner emitterats kommer 
då uppgå till 115 714 951.

VIKTIGA HÄNDELSER JANUARI - MARS

samarBetsavtal med anders limpár

Dotterbolaget Nexar Football AB har tecknat ett samarbets-
avtal med fotbollslegenden Anders Limpár. Anders skall med-
verka i bolagets Advisory Board och medverka i kommande 
produktion av bolagets koncept Football Dreamz, samt även 
fungera som mentor för vissa av de unga talangfulla fotbolls-
spelare som bolaget representerar. 

Anders Limpár kommer att tillföra viktig fotbollskompetens 
med sin stora internationella erfarenhet av professionellt spel 
i flera ledande fotbollsligor, samt att han under tio års tid re-
presenterat det svenska landslaget i bl a flera EM- och VM-
slutspel. Anders har dessutom varit verksam som tränare på 
elitnivå och brinner för att utveckla enskilda fotbollsspelare.                       
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Bolagets artister
På grund av rådande omständigheter med covid-19 har vi blivit tvingade att förändra lanseringsplanerna för våra artister. 

Glädjande nog har vi trots detta släppt två nya låtar under våren: vår nya svenska artist Micke Holm släptte sin första singel Let It 
Rain i mars och Dila Stellar släppte sin första egna singel Did You Sleep i maj.

HYBRID THA GOD
Make A Move - 6 nov, 2018
Leave With Me - 19 juli 2019
Love Yourself - 20 september 2019
Singel 4-6 samt EP, 2020

SWEENEY
Save Me - 14 juni, 2019

DILA
Go Do You - 22 feb, 2019
Did You Sleep - 15 maj 2020

MICKE HOLM
Let It Rain - 13 mars, 2020

Radiokoncept
Bolaget har under senaste året konceptutvecklat och producerat fyra radioformat, varav två produceras och sänds nu och fram till 
sommaren. Gällande alla fyra formaten är kunden det lokala mediebolaget À punt från Valencia. 

Då mediesändningar i Spanien är prioriterade så har vi kunnat fortsätta med vårt arbete där om än under nya förhållanden. Det 
dagliga formatet Podríem Ferho Millor har producerats och sänts under hela perioden. Kontraktet löper på fram till mitten av juni 
2020. Programmet ligger fortsatt i populäritetstoppen av kanalens utbud vilket gör att vi ser positivt på en förlängning till hösten.

Bolagets  andra pågående format: Gravetat Zero, är ett veckoprogram och sänds på lördagar. Även här ser vi positivt på en 
förlängning av avtalet. 
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artistavtal med talang-vinnaren micke Holm

Bolaget har under februari 2020 skrivit en avsiktsförklaring 
med artisten Micke Holm. Han är från Piteå och fick sitt me-
diala genomslag i TV4:s talangtävling ”Talang” 2019, där han 
gick till final och senare tog hem segern. Med en folklig fram-
toning och en fantastisk röst trollband han publiken genom 
sina snygga coverval av ”Writings On The Wall” (Sam Smith) 
och ”Creep” (Radiohead). 

I mars släpptes debutsingeln ”Let It Rain”, som numera finns 
på alla digitala plattformar, t ex Spotify, Itunes och Apple 
Music. Micke Holm medverkade också live i TV4 under mars 
då årets ”Talang”-final sändes. 

Micke Holm medverkade också senare i vårasl i SVT:s 
“Go’kväll”, där han framförde sin nya singel “Let It Rain” samt 
”Writings On The Wall”. Med sig i studion hade Micke fyra 
musiker och han gjorde även en intervju i programmet.

överenskommelse med delägare i nexar footBall aB

De två största delägarna till Nexar Football AB (Nexar Group 
AB och Joachim Kamph) har den 20 februari kommit över-
ens med den tredje delägaren, Sockatyes Ltd om att köpa 
ut dem från Bolaget. Köpeskillingen uppgår till ca 125 KSEK. 
Anledningen är att Sockatyes aviserat att de varken har tid 
eller energi att vara delaktiga i projektet framöver. De kom-
mer istället fokusera all sin kraft på den fotbollsklubb de äger 
i Spanien.

Detta är mycket bra nyheter då köpeskillingen är att anses 
som mer symbolisk än spegla det verkliga värdet i dotterbola-
get, samt är en mindre ersättning för Sockatyes bidrag under 
den tid de varit ägare. Bland annat så nyttjades deras facili-
teter och fotbollsanläggning i samband med pilotinspelningen 
av Football Dreamz i höstas. Kvarvarande delägare kommer 
att söka nya delägare som antingen skall bistå med nätverk 
och kunnande alternativt investerarkapital.

Detta innebär vidare att Nexar Group har ökat sin ägaran-
del av dotterbolaget från 55% till 68,5%.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

nexar footBall ingår samarBetsavtal med fifa-legend

Nexar Football AB, dotterbolag till Nexar Group AB, har teck-
nat ett samarbetsavtal med FIFA-legenden Nwankwo Kanu 
och hans bolag KIFA - Kanu International Football Academy. 

KIFA är en fotbollsplattform utformad för att stödja talang-
fulla nigerianska fotbollsungdomar. Samarbetet innebär att 
vi kommer att agera som rådgivare för utvalda talanger från 
deras akademier i Nigeria, med syftet att placera spelarna i 
någon professionell klubb i vårt klubbnätverk. KIFA driver idag 
över 60 talangutvecklingscentra i 36 delstater i Nigeria, där 
målsättningen är att utveckla nästa generation av framgångs-
rika fotbollsspelare.

Genom detta samarbete kommer vi ges en unik möjlighet 
att hitta talangfulla spelare i Afrikas ledande fotbollsnation 
Nigeria.  

Kanu kommer även att medverka som mentor till spelar-
na i kommande produktion av vårt talangformat FOOTBALL 
DREAMZ. 

artisten  dila Har släppt sin första egna singel

Nexar Music Ltd’s artist Dila Stellar har släppt den egenskriv-
na låten ”Did You Sleep”. Låten finns på alla digitala plattfor-
mar, t ex Spotify, Apple Music och Youtube. 

Dila följer inom kort upp med en video till låten som har 
spelats in och producerats i Moskva, samt med mixar av 
låten gjorda av den svenske producenten Emil Hellman 
(SoundFactory). Under senaste året så har Dila jobbat med att 
bygga sitt artistnätverk i Moskva samt skriva egna låtar. 

”Did You Sleep” distribueras, promotas och marknadsförs 
tillsammans med Nexar Musics globala samarbetspartner 
Ditto Music. 

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

omsättning ocH resultat

Under första kvartalet 2020 har koncernen haft en omsätt-
ning på 2 170 (1 783) KSEK, vilket är en ökning med 21,7% 
i jämförelse med motsvarande period under 2019. Ökningen 
av omsättningen beror på de avtal dotterbolaget Nexar 
Productions har med mediehuset À punt avseende produktio-
nen av egenutvecklade radioformat. 

Koncernens nettoresultat var under perioden -712 (-1 112) 
KSEK, vilket är en förbättring med 400 KSEK i jämförelse med 
motsvarande perioden 2019.

finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick under perioden januari till 
och med mars till -620 (-265) KSEK. Bolaget genomförde en 
nyemission under perioden vilket tillförde Bolaget sammanlagt 
2,4 MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 265 (585) KSEK. 
 
årsstämma

Bolaget kommer hålla årsstämma den 26 juni 2020. Kallelse 
skedde den 27 maj 2020. Bolagets årsredovisning för 2019 
kommer finnas tillgänglig på Bolagets hemsida fr.o.m. den 12 
juni 2020. Styrelsen har föreslagit att ingen utdelning sker.

redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt 
dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar 
Entertainment Ltd, Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.
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RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN 2020 2019 2019 2018 2018
   Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Okt-Dec Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning 2 170 1 783 5 242 1 109 1 594
Övriga rörelseintäkter - - 12 - -
Summa intäkter 2 170 1 783 5 254 1 109 1 594
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader -143 -409 -1 595 162 -585
Övriga externa kostnader -928 -1 132 -5 282 -2 604 -5 279
Personalkostnader -1 911 -1 339 -5 534 -1 162 -3 007
Avskrivningar  -67 -67 -269 -1 651 -2 390
Summa kostnader -3 049 -2 947 -12 680 -5 255 -11 261
   
Rörelseresultat -879 -1 163 -7 426 -4 146 -9 667
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -6 -137 -464 -133 -208
Summa resultat från finansiella poster -6 -137 -464 -133 -207
   
Resultat efter finansiella poster -885 -1 300 -7 890 -4 279 -9 874
   
Minoritetsintresse 173 188 1 277 366 -838
Skatt på periodens resultat - - - - -
   
PERIODENS RESULTAT -712 -1 112  --6 614  -3 913  -9 037

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET 2020 2019 2019 2018 2018
   Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Okt-Dec Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning - - 109 1 109 10
Koncernomsättning 120 - 1 168 - 1 067 
Övrig omsättning - - 12 - -
Summa intäkter 120 - 1 289 1 109 1 077
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader - - - 162 -
Övriga externa kostnader -579 -996 -4 271 -2 604 -4 358
Personalkostnader -428 -94 -1 093 -1 162 -1 127
Koncernkostnader  - - - - -646
Avskrivningar  -63 -63 -250 -1 651 -2 363
Summa kostnader -1 069 -1 153 -5 614 -5 255 -8 495
   
Rörelseresultat -949 -1 153 -4 236 -4 146 -7 418
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -5 -137 -464 -133 -208
Summa resultat från finansiella poster -5 -137 -464 -133 -207
   
Resultat efter finansiella poster -954 -1 290 -4 790 -4 279 -7 625
   
Skatt  på periodens resultat - - - - 

PERIODENS RESULTAT -954 -1 290  -4 790 -4 279 -7 625
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN   
  
TILLGÅNGAR 2020 2019 2019
   31 Mar 31 Mar 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 188 438 250
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer 34 51 40
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andra långfristiga fordringar - - -
   
Summa anläggningstillgångar 222 488 290
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar 1 727 843 181
Övriga fordringar 407 10 700 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 620 - 480
   
Likvida medel 265 585 885
  
Summa omsättningstillgångar 3 018 12 128 1 917
   
SUMMA TILLGÅNGAR 3 240 12 616 2 207

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Aktiekapital (89 048 263 aktier) 2 048 4 157 1 781
Aktiekapital, ej reg 267 8 738 267
Övrigt tillskjutet kapital 40 771 29 760 38 645
Annat eget kapital inkl periodresultat -39 405 -36 665 -38 402
Eget kapital hänf. till moderftgs aktieägare 3 680 5 990 2 291

Minoritetsintresse -2 235 -1 076 -2 187
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 609 2 610 1 007
Övriga kortfristiga skulder 419 4 789 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 767 302 900
Summa kortfristiga skulder 1 795 7 702 2 103
  
SUMMA SKULDER 1 795 7 702 2 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 240 12 616 2 207
   
 

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR 2020 2019 2019
   31 Mar 31 Mar 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 188 438 250
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer - - -
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag 1 240 41 1 123
Andra långfristiga fordringar - - -
   
Summa anläggningstillgångar 1 427 478 1 373
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar - - -
Fordran koncernföretag 5 968 3 399 4 155
Övriga fordringar 176 9 715 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 - 39
   
Likvida medel 80 79 572
   
Summa omsättningstillgångar 6 263 13 192 5 055
   
SUMMA TILLGÅNGAR 7 690 13 671 6 428

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Bundet eget kapital  
Aktiekapital (89 048 263 aktier) 2 048 4 157 1 781
Aktiekapital, ej reg 267 - 267 
  
Fritt eget kapital  
Överkursfond 40 442 29 731 38 317
Balanserat resultat -35 878 -34 035 -30 432
Periodens resultat -954 -1 290 -4 790
   
Summa eget kapital 6 581 7 002 5 143
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 594 1 760 927
Skuld till koncernföretag - - -
Övriga kortfristiga skulder 415 4 789 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 100 121 163
Summa kortfristiga skulder 1 109 6 669 1 285

SUMMA SKULDER 1 109 6 669 1 285
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 690 13 671 6 428
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN 2020 2019 2019 2018 2018
   Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Okt-Dec Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -712 -1 112 -6 614 -3 913 -9 037
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 63 67 269 1 651 2 390
   Omräkningsdifferens -291 -69 90 -282 -81
   Minoritetsintresse -48 -248 -1 359 -349 -828
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -984 -1 362 -7 614 -2 893 -7 557
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar -1 722 -10 257 255 2 490 2 219
    Förändring av kortfristiga skulder -307 2 600 -2 999 510 4
Kassaflöde från löpande verksamheten -2 896 -9 019 -10 358 107 -5 334
  
Investeringsverksamheten  
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - - - -10
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - 4 7
Kassaflöde från investeringsverksamheten - - - 4 -3
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 2 400 9 254 10 838 66 5 669
Emissionskostnader -8 -500 -444 --22 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 392  8 754 10 394 44 5 669
  
Periodens kassaflöde -620 -265 35 155 332
Likvida medel vid periodens början 885 850 850 695 518
Likvida medel vid periodens slut 265 585 885 850 850

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET 2020 2019 2019 2018 2018
   Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Okt-Dec Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -954 -1 290 -4 790 -3 729 -7 625
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 63 63 250 1 648 2 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -892 -1 228 -4 540 -2 081 -5 262
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar -1 700 -9 938 -1 307 1 428 5 382
    Förändring av kortfristiga skulder -176 2 033 -3 351 667 -5 742
Kassaflöde från löpande verksamheten -2 768 -9 133 -9 198 14 -5 620
  
Investeringsverksamheten  
    Förändring av finansiella anläggningstillgångar -117 - -1 038 -9 -9
Kassaflöde från investeringsverksamheten -117 - -1 038 -9 -9
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 2 400 9 254 10 838 66 5 665
Emissionskostnader -8 -500 -444 -22 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 392 8 754 10 394 44 5 669
  
Periodens kassaflöde -492 -379 113 49 40
Likvida medel vid periodens början 572 458 458 409 418
Likvida medel vid periodens slut 80 79 572 458 458
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET     

   Aktiekapital Överkursfond Bal. resultat Årets resultat Summa EK
Eget kapital 2019-01-01 4 152 29 749 -26 738 -7 625 -462
Omföring resultat föregående år - - -7 625 7 625 -
Nyemission 1 499 8 895 - - 10 394
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - -
Årets resultat - - - -4 790 -7 625
Eget kapital 2019-12-31 2 048 38 644 -30 760 -4 790 5 143

Omföring resultat föregående år - - -4 790 4 790 -
Nyemission 266 2 127 - - 2 392 
Periodens resultat - - - -954 -954
Eget kapital 2020-03-31 2 314 40 771  -35 550 -954 6 581

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN  
     
    Övrigt tillskjutet Annat eget kapital 
   Aktiekapital kapital inkl årets resultat Totalt
Ingående Eget kapital 2019-01-01 4 152 29 749 -35 472 -1 571
Nyemission 1 499 8 895 - 10 394
Omräkningsdifferens - - -39 82
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - 
Årets resultat - - -6 614 -6 614
Eget kapital 2019-12-31 2 048 38 644 -38 402 2 291 

Omräkningsdifferens - - -291 -291
Nyemission (ej reg) 266 2 127 - 2 392
Periodens resultat - - -712 -712
Eget kapital 2020-03-31 2 314 40 771 -38 423 3 680

NYCKELTAL  
   Koncernen   Moderbolaget   
   2020 2019 2019 2020 2019 2019
   Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justerat eget kapital 3 680 5 990 2 291 6 581 7 002 5 143
Soliditet 113,6% 47,5% 103,8% 85,6% 51,2% 80,0%
Antal aktier vid periodens början 89 048 263 27 682 375 27 682 375 89 048 263 27 682 375 27 682 375
Antal aktier vid periodens slut 102 381 617 27 715 499 89 048 263 102 381 617 27 715 499 89 048 263
Genomsnittligt antal aktier 95 714 940 27 701 500  63 479 143 95 714 940 27 701 500 63 479 143
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 109 060 238 27 715 499 95 726 884 109 060 238 27 715 499 95 726 884
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 102 393 561 27 701 500 70 157 764 102 393 561 27 701 500 70 157 764
Nettoresultat per aktie, SEK -0,01 -0,33 -0,07 -0,01 -0,28 -0,05
Eget kapital per aktie, SEK 0,04 0,22 0,03 0,06 0,25 0,06

Nexar Group AB (publ)
Sturegatan 46, 114 36 Stockholm, Sweden


